СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
проект
00.00.2016                                                                                                          №00
О внесении изменений в Устав

 муниципального образования
«Плотниковское сельское поселение»
Бакчарского района Томской области
В целях приведения Устава муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства

Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Часть 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, утвержденного решением Совета Плотниковского сельского поселения от 27.03.2015 № 3, дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».

2. Главе Плотниковского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Совета Плотниковского сельского поселения,
Глава Плотниковского сельского поселения                                                           И.С. Грибов